
令和 5年 10月 6日 

お客様各位 

油そば専門店 歌志軒 

 

原材料高騰に伴う価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より油そば専門店 歌志軒をご贔屓いただきありがとうございます。 

さて、標記につきまして昨今の原料価格や人件費、電気代の高騰を受け、当店としても企業努力をして価格維

持に努めて参りましたが、現在の価格を維持していくことが困難な状況となっております。 

このような状況におきまして、誠に心苦しくはありますが、一部商品につき下記の通り価格・容量改定をする

ことといたしました。 

皆様にはご迷惑とご負担をおかけしますが、何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほ

ど賜りますようよろしくお願いします。 

敬具 

記 

＜油そば＞  

           従来の価格   11月 1日以降                      従来の価格   11月 1日以降 

油そば並盛    750円  → 790円          油そば大盛      750円  → 790円  

油そば倍盛    850円  → 890円          油そばでら盛     950円  →  990円 

油そば無双並盛  800円  → 850円        油そば無双大盛    800円 →   850円 

油そば無双倍盛  900円   →  950円          油そば無双でら盛 990円 →   1,050円 

無双焔並盛      850円   →  900円          無双焔大盛        850円 →   900円 

無双焔倍盛      950円   →  1,000円 

 

＜サイドメニュー＞ 

ライス中  250g 150円 →   200g 150円      ライス小  150g 100円 →   120g 100円 

スープ   150cc 50円  →   100cc 50円       水餃子     5個 300円 →   4個 300円 

ワンタンスープ 150cc ワンタン 3個 150円   →   100cc ワンタン 2個 150円 

各種丼（焼豚丼・明太子丼・ネギ丼） 150g 300円～ → 120ｇ 300円～ 

 

＜トッピング＞ 

チャーシュー   250円 3枚  → 200円 2枚  トマト   45g 100円    →    40g 120円    

明太子      17g 100円  →  14g 120円   メンマ   45g 100円   →   40g 120円    

半熟玉子     1個 100円  →  1個 120円  チーズ      25g 100円     →  20g120円 

揚げ玉ねぎ    12g 100円  →  10g 100円   キムチ      45g 100円     →  40g100円 

もやし       90g 50円  →  80g 50円    キャベツ    50g 50円      →  45g 50円 

青ネギ       14g 50円  →  12g 50円    梅干し      10g 50円      →   9g 50円 

白ネギ       25g 50円  →  22g 50円    マヨネーズ  12g 20円      →  10g 20円 

 

以上 


